2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 278
17.12.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.09.2007
№ 224 «Об обеспечении путевками на санаторно-курортное лечение
и оздоровление работников муниципальных учреждений
города Перми на 2007-2013 годы»

В связи с продлением срока действия Закона Пермского края от 08.12.2006 № 30-КЗ «Об обеспечении работников государственных и муниципальных учреждений Пермского края путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление» на 2014 год, в целях обеспечения путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление работников муниципальных учреждений города Перми
в 2014 году

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 25.09.2007 № 224
«Об обеспечении путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление работников муниципальных учреждений города Перми на 2007-2013 годы» изменения:
1.1 в заголовке слова «на 2007-2013 годы» заменить словами
«на 2007-2014 годы»;
1.2 преамбулу изложить в редакции:
«В соответствии с Законом Пермского края от 08.12.2006 № 30-КЗ
«Об обеспечении работников государственных и муниципальных учреждений Пермского края путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление», постановлением Правительства Пермского края от 01.06.2007 № 113-п «О порядке обеспечения работников государственных учреждений Пермского края путевками на санаторно-курортное лечение и оказания финансовой помощи на санаторно-курортное лечение работников муниципальных учреждений», в целях обеспечения путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление работников муниципальных учреждений города Перми на 2007-2014 годы».
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 привести правовые акты администрации города Перми в соответствие
с настоящим решением;
2.2 предусмотреть в Порядке обеспечения работников муниципальных учреждений города Перми путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление норму о необходимости уплаты (перечисления) со стоимости путевок в доле, оплаченной учреждением, страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации на обязательное пенсионное страхование, Фонд социального страхования Российской Федерации на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования на обязательное медицинское страхование.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
19.12.2013 17:33 решение
Сектор актов Главы города
19.12.2013 17:33:30 бланк решения
image1.wmf